3002

ERSATZTEILPREISLISTE
WL 2502, 3002, SWL 2502,

LOEWE PUMPENFABRIK GMBH

-
296985
sea9psents + oLTIS  1E0LLS
1099 '1688§ i
~ /
© 9L0e8s -
8L1%0§ T 4
T 105 .1..1.
e g L}
i yan]=:_ coot (T3 H
A astlne tost ] 8
povesfononsgi=: _ " 621095/011096 [
[T} " By wetoWem -’lb-
197015/ CSS61$ ¥ 2
o 04100% : )
271905/1£5708
oosoEs TsLOIS % 1
0815 NLLISIBOLLS
st Tomaminy- A
? L 1] P 287015
T ﬂ' Sptenes ngseis |  cretos
$9107$/£C107S (414,49 £L059CS
\ b 0L7C8S
/ \ 0570CS /26808 NINSI0ZUS  /ILOISS 0L 102915 _RELES  £90SS 902U BENSOS (s
o 600§ 6C90CS \ A ;
99091 | CYLLIS  I9L0ZS  W9%0S TS 089065 1770CS /€€90CS /Aos.n wens b seos | onsis [ osozos [sueees wscecs | csous | wtms | acors
U \
1 \ / 5 0Leozs 3\
\ ANRQ
NIUS ~0
Tezeos /901§ 22y
1~
wos SO0 £\ N ! : ( ‘
166075/99607 T \ ay] s’ ?

A § PN Zracyt u -t = \ /
-8:5”"..“ ..mh\% ._._a.a.m- St o = R i \A_\. ;

'T.o[ |—\m-

\
.-.nr.t . m ... PN
| %
D i
(g
i

z coeszs—— A\ 50 Serg 258 3 .wmm 0,
& 029015/92961S r ﬁ Ix ". R 4 — "u'm/ ;
4,1 s 37 (f AN e \ 7S
g resees 7 2R §\ A
\ (e S S0 ==
\ TS1025 7 191028 g T R _
/ S 7
i s s ik i , \ /:\ 3
] 4w -4 VA
wes  C090CS sezus 970251007025 S .\..1. SCLLEE 1 1) BOM : "
i £ R s 069005
ceris - \
escees
o335 wee”aivios_— I wig / 6 .
460005 816 ISCI0§ L g ] s . Q
! 0028 : { s
w908 1 1
oseecs — o= ~ neses m s

L))



s [

ey

Seite 32

‘DT

« BLATT:0001
KATNR. KATNR. - SACH - NR. BENENNUNG HENGE PR.
ALT NEU GR:
ERSATZTEILPREISLISTE ]
uL ZSOé / 3002 l!
00001 | 530310 |3U20001003 | GETRIEBEGEHAEUSE, G U1‘ 163
00002 5376U8 | 3020012324 | ABDICHTSCHEIBE 62 DU 01 |059
00003 | 520870 |1950519555 SIHH@RR(NG ZZ/{Z oU X & 01 |032
00004 | 502723 3020026;?1\\ GEHAEUSEDECKEL 75 DU 4 01 {013
0000S | 503690 | 1901001091 -HRAUBE M 6X16 u1 | 001
00006 | 550949 |4700003101 PEILSTAB 5X90.KPL. .01 |024
00007 | 512206 |1Y07003210 | VERSUCHLUSS-SCHRAUBE G 3/8 U? 015
00008 | 518352 | 1950005721 KLINGERITDICHIUNG 22/16,5X1,5 01 {001
00000 | 608378 GEfRIEBEGEHAEUSErKPL. 01 |167 -
BESTEH.AUS:00001-00008
*
00010 |530883 |3050060003 | KURBELWELLE 01 {108
00011 511226 | 1905019048 | PASSFEDER A B/7X32 01 | 009
00000 | 600067 KURBELUELLE.,KPL 01 |108
BESTEH.AU§&00010-UUO11
- : *
00020 |530344 |3020u0/70003 FLANSCHLAGER,GG 01 {091
00021 |519294 |1950131742 | MANILADICHTUNG 67/55.5XU,2 01 |002
00022 | 504009 _1901102098 StKA SCHRAUBE H 6X20 U2 {002
DQOOO 600075 FLANSCHLAGEK,KFL. 01 (091
BESTEH;AUS:UOOZO-UOOZZ .
¥
00030—‘53761; 3020081003 DURCHGANGSLAGER - LG 01 |099
00631 520764 1950505555 | SIHMHERRING 40/30LU X 8 01 (043
00032 519294 .195013174% HANILADICHTUNG 67/55.5%X0-2 ° U1 002
00033 |5040U9 |1901102098 | SEKA SCHRAUBE M 6X20 02 (002
00000 |608386 DURCHGANGSLAGER KPL. 0} 104
BESTEH.AUS:QOO3U-00033
¥®
00040 |551747 |4700085101 PLEUELSTANGE, KPL. 01 121




Seite }3

KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNSG atagé:ogg%
ALT NEU Finh GR.
UL 2502 /7 3002 | 3
00041 | 517097 | 1925003270 | KKEUZKOPFBULZEN 16 DU X S4 01| 040
00042 { 516201 | 1916001559 ABIRUPFSUHE(BE 40/10 DU X S U{ .007
00043 | 537652 | 30201800L03 KREUZKOPF .66 01| 102
00044 | 539368 3924065222 OELABTROPFSUHE (BE U1 | 015
00045 | 539376 | 3921029240 | KOLBENSYANGE 12 DU X:ZSB 01} 072
: .
00050 | 537624 | 3020204003 VIPPENSCHIENE,GG 02. 064
00051 | 504181 | 1901148128 | StEKA SCHRAUBE H éX12 U4 | 003
00052 | 538434 | 3926001072 VIPPENBOLZEN 13 DU X 182, H 8 ° 0; 044
00053 | 538507 | 39261u1072 VIPPENBOLZEN 13 DU X 182 Ut | 036
00054 | 507741 | 1901206121 S1ELLSCHRAUBE M B8X30 01| 003
00000 | 608394 UIPPENPAKET  KPL. o1 503
BESTEH.AUS:00050-00054
%
: 00060 | 539392 | 3936006003 PUHPENSCHEIBE 280 DU 01 121
000661 SB?&ZZ. 1901413169 GEWINDESTIFT M 6X10 1} 013
- ¥ . s
00062 §b1352 0001575101 HOTORSCHE(BE 60X19 0U 2X10 (WL 2502) ut} 077
00063 | 501816 | 0001697101 MOTOKSCHEIBE 6UX24 DU 2X10 (WL 2502) 01| 090
Q0064 500097 0007U;8i01 HOTORSCHEIBE 70X19mbU 2X10 (WL 300u2) 01} 103
00065 590109 6007629101 HOTORSCHEIBE 70X24 DU 2X10 (WL 3002) 01] 106
00066 562516A 1901652094 GEWINDESYIFT H 5X8 u1 | 001
%
000469 | 524484 | 19535004531 KEILR(EMEN 10/6X980 u2 | 046
i
00070 | 519146 | 1950109742 HANILAD[CHTUNE /8/62,5%X0,2 . U1 | 002
00071 | 502650 1010246322 STOPFBULHSEINSATZ G 3/4 .01} 045
00072 | 551279 | 4700177001 STUETZRING-KPL. 01 OSé
00073 | 537756 | 3920701630 |_KOLBENSTANGENFUEHKUNGSRING 12 DU 01] 015
00074 | 524204 | 1952486715 PACKUNGSRING 24/12 DU X 6 us| 013
00000 | 551031 1 4700012111 S10PFBUCHSE  KPL. 01
- \\/

‘)



Seite 34

BLATT:0003
KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNG MENGE PR.
ALT NEU : : 6R.
BESTEH.AUS:U0071-00074
j :
00080 | 530433 | 3020250003 | ZYLINDERTVEIL.GG 01| 130
00081 | 503843 | 1901014091 | SEKA SCHRAUBE H 12 X 50 02 | 012
00082 | 5384620 | 3933002323 | MESSING-ZYLINDER 55 LU 01 | 092
00083 | 503932 | 1041290324 | T-DUG KULBEN 55 DU 01 | 070
00084 | 512206 | 1907003210 | VERSUHLUSS-SCHRAUBE G 3/8 v2 | 015
00085 | 518352 | 1950005721 | KLINGERITDICHIUNG 22/16.5X1.5 02 | 001
*
00090 | 537594 | 3020261003 | ZYLINDERDECKEL.GG 01 | 057
00091 340986 4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL G 3/8.KPL. 01 | 052
00092 | 519626 | 1950213531 | DICHTUNG B4/63X2 01| 009
00093 | 504521 | 1901217091 | SEKA-SCHRAUBE M 1UX40 u2 | 007
00094 | 508144 | 1902003173 | SEKA-HUTTER M 10 02 | 002
*
, 00100 | 504297 | 3942280606 | VENTILKUERPER, KUNSTSTOFF 04 | 010
~ 00101 | 516465 | 1916224536 | VENTILGUMML,DRUCKSEL(E 56 DU v2 | 022
00102 | 516481 | 1916226536 | VENTILGUMMI,SAUGSEITE S6 DU 02 | 020
00103 | 516473 | 1916225536 | VENTILGUMNI,UNTEN $6 DU us | 020
00104 | 551716 | 4700080111 | VENTILPLATTE.KpL. 01| 134
: *
00110 | 520470 | 1950402531 | OBERE D1CHIUNG 01 | 016
00111 | 520144 | 1950352531 UNTEﬂg\gifﬁigff_“_ﬁgg/#',/,,/////”‘j’ U1 o1§
*
00120 | 551058 | 4702057001 | DRUCKUINDKESSEL,KPL.UL 2502/4 BAR 01 | 155
00121 | 551066 | 4702058001 | DRUCKWINDKESSEL.,KPL.WL 250276 BAR 01 | 155
00122 | 593516 | 4702061001 | DRUCKWINDKESSEL,KPL.UL '3U02/4 BAR 01 | 159
00123 | 593524 | 4702062001 | DRUCKWINDKESSEL.,KFL.WL 300276 BAR 01 | 159
x 5
00124 | 537683 | 3920000323 | BUCHSE 24/20 DU X 14 - DUK 01| 037
‘00125 | 598941 | 4u0tuss1o1 | DRUCKSTOPP.KPL.4 BAR 01 | 087
00126 | 598950 | 4001082101 | DRUCKSTOPP.KPL.& BAR 01 | 087



Seite }5

BLATT:0004
KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNG MENGE PR.
ALT NEU : GR.
WL 2502 / 3002 B :
00128 | 522716 | 1950986561 | O-RIN6 15 X 2,5 DU 01} 017
00128 | 598976 | 1950202564 | DICHYUNG 48/39 X 2.0 u1 | 001
00129 | 504742 | 1901244091 | SEKA SCHRAUBE M 12X100 04 | 015
00130 | 508179 | 1902004173 | SEKA-MUTIER M 12 v4 | 003
00131 | 512206 | 1907003240 | VERSLHLUSS-SCHRAUBE 6 3/8 02 | 015
00132 | 518352 | 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22/16,5X1,5 u2 | 001
%
00140 | 540137 | 3947003003 | SAUGFLANSCH R 1 1/4 Z,O0VAL U1 | 052
00141 | 504513 | 1901216091 | sEka SCHRAUBE M 10X35 ni 007
00142 | 519561 | 1950206531 | DICHTUNG 60/35X: u1 | 003
00000 | 600113 SAUGFLANSCH,KPL. 01| 056
BESTEH.AUS:UU146-U0142
*
00150 | 540110 | 3947002003 | DRULKFLANSCH R 1,0VAL 01| 047
;00151 | 504513 | 1901216091 | SEKA SCHRAUBE H 10X35 02 | 007
" 00152 | 519553 | 1950205531 | DICHTUNG 50/3CX3 01| 003
0DO00 | 600032 | DRUCKFLANSCH, KPL. 01 | 051
BESTEH.AUS:00150-00152
" ]
00160 | 539550 | 4122477600 RIEHENSCHUTZ-RUECKUAND U1 | 085
00161 | 539341 | 4122476600 | RIEHENSCHUTZHAUBE 01 | 081
00162 | 504181 1901148128 | SEKA SCHRAU X 12 U4 | 003
00163 | 506621 | 1901287128 | ZYL.SCHRAUBE M 6 X 60 04 | 009
00164 | 509272 | 1903111242 | U.-SCHEIBE 12,5/6.4 X 1.6 us | 001
00165 | 590690 | 1902001188 | SEKA-HUTTER M & 08 | 002
00166 | 547212 | 4322478600 | DISYANZROHR 1U/1X40 u4 | 004
00000 | 608408 RIEHENSCHUTZ,KPL. 01 ]113
BEST.AUS:UD160-U0166
: ;
00170 | 518352 | 1950005721 | KLINGER[IDICHTUNG 22/14,5 X 1.5 u1 | 001
00171 | 525707 | 1990010566 | GUMMILIPPE 3/8 Z 01} 012

Y



